令和 2 年 4月吉日

お客様 各位

株式会社 ベジテック

理化学分析センター

ゴールデンウィークの営業についてのお知らせ

拝啓、春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、きたるゴールデンウィーク期間中における当センターの営業日につきま

して、下記のとおり御案内致します。何かとご不便をおかけすることと存じま

すが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

※休業中は荷物の受け取りもお休みとなります。               敬具

記

4 月 29 日（水）休業

4 月 30 日（木）通常営業

5 月 1 日（金）通常営業

5 月 2 日（土）通常営業

5 月 3 日（日）休業

5 月 4 日（月）通常営業

5 月 5 日（火）休業

5 月 6 日（水）休業

5 月 7 日（木）通常営業

今後共、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

                                以上